
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/04/2013 - N.  407  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 36 del Reg. Data  16/04/2013 N. 203  del Reg. Generale

OGGETTO Celebrazione del  XXV Aprile-Anniversario della Liberazione
d’Italia. Liquidazione  Ditta " IL QUADRIFOGLIO".

 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria determinazione n. 62/265 del 24.4.2012 si organizzava,  in 
esecuzione  all’atto  d’indirizzo   n.  71  del  19.4.2012   emesso  dalla  Giunta  Comunale,  una 
manifestazione civile presso il monumento dei caduti, nell’Anniversario della Liberazione d’Italia, 
impegnando, all’uopo, la somma di € 402,50, sull’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo fondi da 
parte  della  BELPOWER”   per  la  liquidazione,  in  favore  delle  diverse  ditte  interessate,  con 
successivo atto, a manifestazione conclusa e dietro presentazione di regolare fattura;

VISTA la Fatt. n.02 ns. prot. n.13232 del 08.12.2012 dell’importo di € 100,00, IVA al 21% 
inclusa,  della ditta “IL QUADRIFOGLIO”- di Raganato Emiliano, per la fornitura di una corona 
d’alloro deposta presso il Monumento dei Caduti;

RISCONTRATANE la regolarità;

PRESO ATTO:
- che in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari,  
   alla suddetta fornitura è stato attribuito il codice CIG: X8E03E2810,
- che conto dedicato per la predetta fornitura è codice IBAN IT85L0101079931615263069821
- persona  operante su detto conto è il Sig. RAGANATO Emiliano, nato a Campi Salentina il 
  24.04.1981, residente in Salice Salentino alla via Vitt. di Marcinelle, 20, 
  C.F. RGNMLN81D24B506A.

PRESO ATTO  che  la  Ditta  “IL  QUADRIFOGLIO”-  di  Raganato  Emiliano   da  Salice 
Salentino,  risulta in regola con l’assolvimento degli  obblighi previdenziali  come da attestazione 
emessa dall’INPS di Lecce  in data 20.03.2012;

DATO ATTO che l’ ammontare della spesa complessiva pari ad € 100,00 IVA inclusa, 
trova disponibilità sull’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo fondi da parte della BELPOWER” del 
corrente bilancio in corso  di formazione gestione residui,

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla ditta “IL QUADRIFOGLIO”- di 
Raganato Emiliano, per la fornitura di una corona d’alloro deposta presso il Monumento dei 
Caduti, la somma di € 100,00, IVA inclusa, a saldo della fattura  n.02 del 25.6.2012,
- conto dedicato per la predetta fornitura : codice IBAN IT85L0101079931615263069821
- persona  operante su detto conto è il Sig. RAGANATO Emiliano, nato a Campi Salentina 
il  24.04.1981,  residente  in  Salice  Salentino  alla  via  Vitt.  di  Marcinelle,  20,  C.F. 
RGNMLN81D24B506A.

1. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  100,00  sull’intervento 
1.05.02.03/1042 “Utilizzo fondi da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in corso 
di formazione RR.PP.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  16/04/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/04/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 407 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/04/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/04/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  16/04/2013
	N. 203  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

